. PREFEITURA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE
7 CRA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO
CcODIGO: 213850

Péagina: 1/4

Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 052/19

Data: 31/05/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa CAd. Multa Desd. Descricédo da Infracdo Valor da Multa Vcto. Penal.

HXK-4095 P502001663 05/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

NRC-4255 P502002251 13/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

HWS-1914  P502002252 13/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

PMA-8002 P502002253 13/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVG-6119 P502002254 13/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMI-5463 P502002255 13/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POR-1537 P502002256 13/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PYO-9753 P502002257 13/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYD-4011 P502002258 13/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

POP-3639 P502002259 14/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

01G-8442 P502002261 14/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MNR-6672  P502002262 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNN-5161 P502002263 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNA-9712 P502002264 15/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

OHY-2518 P502002265 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSF-5605 P502002266 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PGF-9635 P502002267 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNE-0826 P502002268 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NPR-5756 P502002270 15/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

PMB-5866 P502002271 15/05/2019 05/07/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

OSD-9600 P502002272 15/05/2019 05/07/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 22
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Data: 31/05/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PNX-7871

OIK-8871

NRE-8676

NVF-6172

PMT-9401

ORY-0719

0OSsV-2071

PNY-3400

LKX-5076

HUY-1186

OSR-0512

PNR-9294

PMJ-8194

NUQ-8596

PNI-7617

OSR-1033

ORU-4307

OSN-6718
PMY-0229

PGL-8467

POX-0960

PNG-8028

DQN-8143

OSB-5686

P502002273

P502002274

P502002275

P502002276

P502002277

P502002278

P502002279

P502002280

P502002281

P502002282

P502002283

P502002284

P502002285

P502002286

P502002287

P502002288

P502002289

P502002290
P502002351

P502002352

P502002353

P502002354

P502002355

P502002356

15/05/2019

15/05/2019

15/05/2019

15/05/2019

15/05/2019

15/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

16/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019
20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019
05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

763-3
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

Dirigir veiculo segurando telefone celular

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47
195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

Registros: 46
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Data: 31/05/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HXD-5223

NVC-9444

PMM-3122

KEK-4633

PBQ-2970

QQO0-4832

PMM-4786

PNC-2806

OSN-6674

PET-3753

OIG-7749

OSR-3732

PMO-7472

PMF-8862

POX-3230

NVF-5047

HYH-7867

PNN-0410

PNO-0001

PNR-7215

OCR-8962

IAC-5906

ORZ-1208

P502002357

P502002358

P502002359

P502002364

P502002367

P502002368

P502002361

P502002362

P502002363

P502002365

P502002366

P502002369

P502002370

P502002371

P502002372

P502002373

P502002374

P502002375

P502002376

P502002377

P502002292

P502002291

P502002293

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

24/05/2019

24/05/2019

24/05/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGCAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23
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Data: 31/05/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NPW-4697

NRE-7081

POZ-8079

ORZ-9487

PMB-6552

OET-9386

PMH-2883

NQY-6208

NSG-6119

NQT-4002

HWO-8772

ORR-0950

KHX-3534

HWK-4845

KLU-2749

OCI-5129

P502002295

P502002296

P502002297

P502002551

P502002552

P502002553

P502002554

P502002294

P502002298

P502002299

P502002300

P502002557

P502002558

P502002559

P502002560

P502002561

24/05/2019

24/05/2019

24/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

27/05/2019

28/05/2019

28/05/2019

28/05/2019

28/05/2019

28/05/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

Registros: 84
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